okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym

okresie.

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wyżej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach

złotych przez kurs wymiany.

XII. Biegli rewidenci:

PKF CONSULT Sp. z o.o. Sp. K.

02-695 Warszawa

ul. Orzycka 6 lok. 1b

Oddział Wrocław

50-541 Wrocław

Al. Armii Krajowej 12/5

Jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF

za okres od 1.01.2017  do 31.12.2017 (w tysiącach złotych)

Strona 19 z 43

XIII. Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

Giełda:

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

 Symbol na GPW: CFI HOLDING  (CFI)

 Sektor na GPW: Rekreacja i wypoczynek – hotele i restauracje

2.

System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

XIV. Znaczący Akcjonariusze jednostki dominującej

Według stanu na 31.12.2017 r. akcjonariat posiadający powyżej 5% akcji przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji

Wartość

akcji
Udział %

Liczba

głosów
Udział %

Progress Invest Ltd. brak 28 000 000 14 000 000 24,04% 28 000 000 24,04%

Polaris sp. z o.o. brak 26 000 000 13 000 000 22,32% 26 000 000 22,32%

Restata Investments Ltd. brak 11 554 000 5 777 000 9,92% 11 554 000 9,92%

Rożniata Zbigniew brak 8 152 200 4 076 100 7,00% 8 152 200 7,00%

Pozostali akcjonariusze brak 42 758 800 21 379 400 36,71% 42 758 800 36,71%

Razem x 116 465 000 58 232 500 100,00% 116 465 000 100,00%

W dniu 16 stycznia 2017 roku Zarząd spółki otrzymał zawiadomienie od Spółki Restata Investments Limited o

sprzedaży akcji Spółki oraz zmniejszeniu stanu posiadania poniżej progu 25% ogólnej liczby głosów. Spółka Restata

Investments Limited poinformowała, że dokonała zbycia 3.800.000 akcji spółki CFI Holding S.A. Po dokonaniu wskazanych

transakcji Restata Investments Limited posiada 10.953.200 akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 20,4% udziału w

kapitale zakładowym Spółki CFI Holding S.A. i uprawnionych do 10.953.200 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki

(20,4% głosów na Walnym Zgromadzeniu) (Raport bieżący 2/2017).